04-05 JANVIER
12 JANVIER
19 JANVIER
26 JANVIER
02 FEVRIER
05-09 FEVRIER
09 FEVRIER
15-16 FEVRIER
16 FEVRIER
22 23 FEVRIER
01-02 MARS

02 MARS

08 MARS

09 MARS

16 MARS

22 MARS

23 MARS

30 MARS

06 AVRIL
12-13  AVRIL

13 AVRIL
19-21 AVRIL

20 AVRIL

27 AVRIL

1er MAI

04 MAI

11 MAI

18 MAI

24 au 26 MAI

01 JUIN
06-07-08 JUIN
14-15 JUIN

15 JUIN
21-22 JUIN

22 JUIN

29 JUIN

CALENDRIER HMP 2025

BOURSE a TONNEINS (47)

RASSEMBLEMENT HMP Assemblée Générale + repas @

SALON RETROMOBILE (PARIS)

BOURSE & Ste SUZANNE (ORTHEZ)

RASSEMBLEMENT HMP ‘&
BOURSE a BERGERAC

BOURSE a AUCH

VIDE-GARAGE a MONT de MARSAN
RASSEMBLEMENT HMP et repas pieds de cochons @

BALADE HMP au MUSEE de la CHALOSSE @

BOURSE a TARBES
RASSEMBLENT GRILLADES a St MAURICE
COUPES de PAQUES a NOGARO

RASSEMBLEMENT HMP et omelette Pascale (=)

Journée Nationale des Véhicules d’Epoque (=)
RASSEMBLENT a RISCLE

JOURNEE a BIDACHE (64)

RASSEMBLEMENT HMP 1@
BALADE HMP 3 jours en ARIEGE

BOURSE a ST GAUDENS
24 HEURES du MANS

RASSEMBLEMENT HMP ‘&

RASSEMBLEMENT LOUN RETRO au lac de LEON
BOURSE a SOUMOULOU

VIDE-GRENIERS, VIDE-GAGRAGE au siege HMP
AUTORETROFOLIES a TARTAS
RASSEMBLEMENT a BEYLONGUE (Paella)




03au06 JUILLET LE MANS CLASSIC

06 JUILLET
13 JUILLET
19 JUILLET BALADE PIQUE-NIQUE HMP (&
20 JUILLET RASSEMBLEMENT HMP (&
SALON RETRO MOBILE de CASTELJALOUX
27 JUILLET
31 JUILLET BIFTECKADE AU SIEGE HMP &)
0lau05 AOUT FETES D’HAGETMAU
09 AOUT LOCOMOTION en FETE 8 MUGRON
10 AOUT
15 AOUT RASSEMBLEMENT & EUGENIE les BAINS
17 AOUT RASSEMBLEMENT HMP (&
24 AOUT
31 AOUT FOIRE DE St LOUBOUER

05-06 SEPTEMBRE BALADE HMP 2 jours en LOT et GARONNE
07 SEPTEMBRE GRAND PRIX HISTORIQUE de NOGARO
14 SEPTEMBRE

20-21 SEPTEMBRE 11éme BOURSE HMP a HAGETMAU Q)
28 SEPTEMBRE

04-05 OCTOBRE CLASSIC FESTIVAL a NOGARO
12 OCTOBRE RASSEMBLEMENT a GERONCE (64)
19 OCTOBRE RASSEMBLEMENT HMP (=)

26 OCTOBRE

02 NOVEMBRE
09 NOVEMBRE

16 NOVEMBRE RASSEMBLEMENT HMP
23 NOVEMBRE
30 NOVEMBRE

07 DECEMBRE
14 DECEMBRE

21 DECEMBRE RASSEMBLEMENT HMP
28 DECEMBRE

Les manifestations surlignées en jaune, sont organisées par HMP ’@

RASSEMBLEMENTS MENSUELS CLUBS:

16" samedi : SANGUINET

16" dimanche : AIRE sur ADOUR - BISCARROSSE - DAX —
HASPARREN - MONT DE MARSAN

2¢me dimanche: ESTANG-LEON - MARCIAC

3¢me  dimanche: HAGETMAU - HOSSEGOR

4¢me  dimanche : ORTHEZ — SOUSTONS - BIDART

Dernier dimanche : GRENADE S/ ADOUR




